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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Çin Merkez Bankası, piyasa beklentilerine paralel olarak 1 yıl vadeli kredi ana faiz oranının (LPR) %3,65 
ve 5 yıl vadeli faiz oranını %4,30 seviyesinde sabit tuttu. Japonya Merkez Bankası (BoJ) ise beklentilere 
paralel olarak gösterge faiz oranında değişikliğe gitmezken, piyasa işleyişinin daha sağlıklı olması ve 
para politikasına daha fazla esneklik kazandırmak amacıyla sürpriz bir şekilde 10 yıl vadeli Japon devlet 
tahvili için getiri üst bant oranını %0,25’ten %0,50’ye çıkardığını duyurdu. Karar öncesinde 137,1 
seviyesinde bulunan USDJPY 133,1 seviyesine kadar geriledi ve bu sabah 133,3 seviyesinde bulunuyor. 
Merkez bankalarının kararları ardından bu sabah Asya piyasalarında satıcılı bir görünüm takip 
ediyoruz. Dün ABD’de Dow Jones %0,49, S&P500 %0,90 ve Nasdaq %1,49 değer kaybetti. Bu sabah 
vadeli endekslerinde satıcılı seyirler takip ediliyor. Avrupa vadelilerinde de negatif bir görünüm 
izleniyor. 
 
Dün ABD’de sakin bir veri akışı takip edildi. BoJ kararı ardından Japon yenindeki güçlenme ile gerileyen 
dolar endeksi bu sabah 104,2 seviyelerinde seyrederken, ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %3,69 
seviyelerinde bulunuyor. Avrupa tarafında ise Almanya’da açıklanan IFO iş dünyası anketinin sonuçları 
ile birlikte Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyelerinin açıklamaları takip edildi. IFO iş dünyası anketinin 
sonuçlarına göre aralık ayında iş dünyası güveni beklentilerin üzerinde artarak Almanya’da tatil 
sezonuna olumlu bir görünüm ile girildiğine işaret etti. Kurum tarafından yapılan değerlendirmede, 
Alman ekonomisi için umut verici işaretlerin görüldüğü ifade edilirken, verinin Alman ekonomisinde 
resesyon olasılığının azaldığını gösterdiği belirtildi. ECB üyelerinden ise ECB’nin önümüzdeki 
toplantılarında 50 baz puanlık faiz artırımları yapacağı yönünde açıklamalar takip edilirken, ECB 
Başkan Yardımcısı Luis de Guindos, bugüne dek alınan aksiyonların enflasyonda hedefe ulaşmak 
konusunda yeterli olmadığını belirtti. ECB üyesi Kazimir ise, faiz oranlarının sadece sınırlayıcı bölgeye 
ulaşmasının yeterli olmadığını, faizin uzun süre bu bölgede kalması gerektiğini ifade etti. Kazimir, 
2023'ün ilk yarısında banka tarafından güçlü adımların atılmasının gerekli olacağını açıkladı. ECB 
üyelerinden şahin açıklamalar takip edilmeye devam edilirken, bu sabah EURUSD 1,0605 
seviyelerinde bulunuyor. Bugün ABD’de kasım ayı konut başlangıçları ve inşaat izinleri, Almanya’da 
kasım ayı ÜFE ve Euro Bölgesi tüketici güven endeksinin aralık ayı öncü verileri açıklanacak. 
 
BIST100 endeksi dün günü %3,41 değer kazancıyla 5.391 seviyesinden tamamladı. Endeksteki artışta 
etkili olan bankacılık endeksi %9,83 değer kazanırken, ulaştırma endeksi %3,10, sanayi endeksi %1,76 
artış gösterdi. BIST100 endeksinde işlem hacmi 137,8 milyar TL oldu. Dolar/TL bu sabah 18,65 
seviyesinde seyrediyor. 5 yıllık CDS primi ise 534,7 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde aralık ayı 
tüketici güven endeksi ve kasım ayı merkezi yönetim borç stoku verileri açıklanacak.  
 
Ons altın bu sabah 200 günlük hareketli ortalamasının üzerinde kalmaya devam ederek 1.790$ 
seviyelerinde seyrederken, ons gümüş ise düne göre daha zayıf bir görünüm ile 23,00$ çevresinde 
hareket ediyor. Brent petrol bu sabah 80,2$ seviyelerinde bulunuyor. Bitcoin ise 16.800$ çevresinde 
hareketine devam ediyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,0675 – 1,0750 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0575 ve 

1,0485 destekleri öne çıkıyor.  
 

 Ons altın, yukarı yönde 1.821$ ve 1.850$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.775$ ve 
1.745$ destekleri öne çıkıyor.   
 

 Gümüş, yukarı yönde 23,50$ ve 24,00$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 22,80$ ve 
22,15$ seviyelerini takip ediyoruz.  
 

 Dolar/TL, yukarı yönde 18,7373 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 18,2752 
seviyesine işaret ediyor. 

 

 BIST100, yukarı yönde 5.440 – 5.475 dirençleri öne çıkıyor. Aşağı yönde 5.300 – 5.090 destekleri 
takip edilebilir. 

 
 GBPUSD, yukarı yönde 1,2250 ve 1,2400 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,2075 ve 

1,1945 destekleri öne çıkıyor.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati, kur korumalı mevduat ve katılma hesabı (KKM) uygulamalarının küresel ve bölgesel zorlukların önemli ölçüde 

arttığı bu yıl finansal istikrarın güçlendirilmesine, döviz talebinin sınırlandırılmasına ve Türk lirası mevduatın vadesinin uzamasına önemli katkılar 

sağladığını bildirdi. 

 TCMB’nin Uluslararası Yatırım Pozisyonu (UYP) verilerine göre 2022 Ekim sonu itibarıyla, Türkiye’nin yurt dışı varlıkları, 2021 yıl sonuna göre 

%2,7 oranında artışla 296,1 milyar dolar, yükümlülükleri ise %0,4 oranında artışla 545,9 milyar dolar olarak gerçekleşmiştir. Türkiye’nin yurt dışı varlıkları 

ile yurt dışına olan yükümlülüklerinin farkı olarak tanımlanan net UYP, 2021 yıl sonunda -255,3 milyar dolar iken 2022 Ekim sonunda -249,8 milyar dolar 

seviyesinde gerçekleşmiştir. 

 Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan Kadın Emeği Zirvesi'nde yaptığı konuşmasında 200 milyar TL'lik yeni KGF paketi açıkladı. 

 

Avrupa   

 Almanya’da ekonomik düşünce kuruluşu IFO tarafından hazırlanan iş ortamı güven endeksi aralık ayında beklentilerin üzerinde kalarak 86,4 puandan 

88,6 puana yükseldi. IFO beklenti endeksi 80,2 seviyesinden 83,2’ye yükselirken, mevcut koşullar endeksi ise 93,2’den 94,4’e yükseldi. Ifo ekonomisti 

Klaus Wohlrabe yaptığı değerlendirmede, Alman ekonomisi için umut verici işaretlerin görüldüğünü ifade ederken, verinin Alman ekonomisinde resesyon 

olasılığı azaldığını ve tüm sektörlerde güvenin arttığını belirtti. 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkan Yardımcısı Luis de Guindos Euro Bölgesi'nde enflasyonun %2'lik hedefe ulaşana dek faiz artışlarının devam edeceğini 

ifade etti. Guindos 50 baz puanlık artışların devam edebileceğini söyledi ve bugüne dek alınan aksiyonların enflasyonda hedefe ulaşmak konusunda 

yeterli olmadığını belirtti. Guindos, ECB’nin orta vadeli fiyat istikrarı hedefi olan % 2'lik hedefini revize etmeyeceğini çünkü bunun kredibiliteye zarar 

vereceğini söyledi ve enflasyonla mücadele için faiz oranlarını yükseltmeye devam etmeye kararlı olduklarının altını çizdi. 

 ECB üyesi Simkus ECB’nin şubat ayı toplantısında 50 baz puanlık faiz artış beklediğini açıkladı. 

 ECB üyesi Kazimir, enflasyon gelişmelerinin ECB'nin güçlü şekilde politika yanıtı vermeye devam etmesini gerektirdiğine inandığını açıklarken, faiz 

oranlarının sadece sınırlayıcı bölgeye ulaşmasının yeterli olmadığını, faizin uzun süre bu bölgede kalması gerektiğini belirtti. Kazimir, 2023'ün ilk yarısında 

güçlü adımların gerekli olacağını açıkladı. 

 Avrupa Birliği (AB) üyesi ülkeler, doğal gaza megavatsaat başına 180 Euro tavan fiyat uygulanmasında anlaştı.. Tavan fiyat, Avrupa'da derinliği en fazla 

olan Hollanda merkezli sanal doğal gaz ticaret noktası TTF'de işlem gören vadeli gaz kontratının 3 iş günü boyunca 180 Euro’yu aşması ve Avrupa'da LNG 

fiyatının küresel piyasaların 35 Euro üzerine çıkması halinde uygulamaya girecek. 

 Almanya Merkez Bankası (Bundesbank) Başkanı Nagel, Alman halkından enflasyonu düşürmek için sabırlı olmasını istedi ve faiz artışlarının etkisinin iki 

yıl kadar sürebileceği konusunda uyarıda bulundu. 

 

ABD 

 Morgan Stanley stratejisti Michael Wilson, S&P 500 şirketlerinin karlarının 2008-2009 döneminde yaşanana benzer bir düşüş göstereceğini öngörürken, 

bunun S&P 500'de yatırımcıların çoğunun beklediğinden çok daha kötü bir düşüş beraberinde getireceğini tahmin etti. 

 Saxo Bank'ın CIO'su Jakobsen’a göre, Fed muhtemelen gelecek yıl faiz oranlarını düşürmeme sözünü yerine getirecek ve ABD ekonomisi bu durumu 

beklenenden daha iyi atlatacak. Jakobsen terminal faiz oranının 2023 sonuna kadar %5,5-6,0’ya ulaşacağını öngördü. 

 ABD’de aralık ayında NAHB konut fiyat endeksi artış beklentilerinin aksine 33 seviyesinden 31 seviyesine geriledi. 

 

Asya 

 Çin piyasa beklentileriyle uyumlu şekilde gösterge borç verme faiz oranlarını art arda dördüncü aydır değiştirmedi. Bir yıllık faiz oranı (LPR) %3,65'te 

tutulurken, beş yıllık LPR %4,30'da bırakıldı. 

 Dünya Bankası, Çin ekonomisine ilişkin büyüme beklentisini 2023 yılı için %4,5'ten %4,3'e indirdi. Bankadan yapılan açıklamada, iç ve dış koşulların Çin'de 

ekonomik görünümün zayıflamasına neden olduğu aktarıldı. Çin'in ekonomik büyüme görünümünün salgının belirsiz gidişatından kaynaklanan önemli 

risklere maruz kaldığı belirtilen açıklamada, gayrimenkul sektöründeki devam eden stresin ise daha geniş makroekonomik ve finansal etkilere sahip 

olabileceği aktarıldı. 

 Japonya Merkez Bankası (BOJ) 10 yıl vadeli Japon devlet tahvili için getiri üst bant oranını %0,25’ten %0,50’ye yükseltti. BoJ getiri eğrisi için hedef bandı 

genişletse de 10 yıl vadeli tahvilde getiri hedefini %0 civarı olarak korudu. Kısa vadeli tahviller için getiri hedefi % -0,10 olarak sürdürüldü. 

 

 


